

Nr spr. DZ/DZ-072-56/26

Gliwice dn. 09.03.2026 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/DZ-072-56/2026 z dnia 05.03.2026 r. na sukcesywnych dostaw przez okres 12 miesięcy odczynników do badań in vitro dla Zakładu Radiofarmacji i Obrazowania Laboratoryjnego PET Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w Zadaniu 2 Zamawiający pozwoli na zaoferowanie Roztwór buforu PBS z terminem ważności 24 miesięcy od daty produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści termin ważności 24 miesięcy od daty produkcji dla Zadania nr 2 - DPBS, pod warunkiem, że rok produkcji będzie wynosił 2026 r., oraz przy spełnieniu pozostałych parametrów, w tym, że oferowany roztwór będzie stanowił bufor **DPBS (Dulbecco`s Phosphate Buffered Saline, 1x)**.

Pytanie 2

Czy w Zadaniu 2 Zamawiający pozwoli na zaoferowanie Roztwór buforu PBS o zawartości endotoksyn < 1EU/ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zawartość endotoksyn <1 EU/ml dla Zadania nr 2 - DPBS, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów, w tym, że oferowany roztwór będzie stanowił bufor **DPBS (Dulbecco`s Phosphate Buffered Saline, 1x)**.

